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Od kilku lat tradycją naszej szkoły jest wymiana międzynarodowa z naszymi zachodnimi sąsiadami.
Tak było i w tym roku. Piętnastoosobowa grupa uczniów wraz z panią dyrektor  13 marca udała się
do Berlina, by spotkać się z rówieśnikami ze szkoły św. Marii w Berlinie.

 Pierwszego dnia czas upłynął nam na ciepłym powitaniu oraz poznaniu rodzin, u których mieliśmy
się zatrzymać. Każdy z uczniów udał się do miejsca, które na kilka najbliższych dni stało się jego
domem.

W środę od rana wspólnie z opiekunami zwiedzaliśmy Reichstag, czyli niemiecki parlament. Tego
dnia udaliśmy się również przed Bramą Brandenburską – jedną z najbardziej rozpoznawalnych
berlińskich budowli. Następnie mieliśmy okazję do zrobienia zakupów w galerii Arkaden, która
znajduje się na placu Poczdamskim.

Kolejnego dnia mieliśmy niecodzienną okazję, by pogłaskać oswojonego nietoperza w jaskini, którą
zwiedzaliśmy. Atrakcją była również możliwość obejrzenia stadionu olimpijskiego oraz wejście na
wieżę widokową.

W piątek czekały nas niemałe atrakcje. Do południa udaliśmy się do Poczdamu, gdzie zwiedzaliśmy
imponujący Pałac Sanssouci. Po południu czas spędzaliśmy wyjątkowo w szkole, czas minął nam na
wspaniałej wspólnej zabawie, występom i rozmowom.

Sobotę spędzaliśmy z „naszymi” rodzinami. Dla wielu był to czas niesamowitych atrakcji, zabawy, ale
i wzruszeń.

W niedzielę wzięliśmy udział w niemiecko – polskiej mszy świętej, która była okazją do ostatniego
spotkania i wspólnej modlitwy. Po mszy nadszedł czas na pożegnanie.   

Zarówno my, jak i nasi niemieccy znajomi, byliśmy bardzo wzruszeni.  Trudno się temu dziwić,
ponieważ wszyscy razem przeżyliśmy cudowny czas, który na pewno długo pozostanie w naszej
pamięci.  Już nie możemy się doczekać kolejnego spotkania, które jest zaplanowane w Polsce, w
Rewalu.  Na wirtualne spotkania, które są też żywą lekcją języka niemieckiego na szczęście nie
musimy czekać  :)
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